南京农业大学研究生会文件

南农大研会字〔2017〕11 号

关于南京农业大学 2017年“精英计划”研究生干

部培训班结业学员和优秀学员名单的公示

根据《南京农业大学 2017 年“精英计划”研究生干部培

训班考核制度》相关规定，培训期间，执行委员会将对培

训班学员所有的课程出勤情况、理论学习的心得体会及参

加培训现场表现、个人自学环节交流内容进行考核打分。

综合评比分数在前 30%的为优秀，颁发“优秀学员”证书；

分数在 100 分以下为不合格，不予结业。现将予以结业学员

和“优秀学员”名单公示如下：

结业学员名单（排名不分先后）：

王姝文  宋泓霏  张文昭  刘任远  王  斐  陈  薇

丁  璨  李文婷  戴晓光  胡江涛  董  昕  颜  妮

姚  宇  李  金  王竞宜  郜俊彦  李  冉  逯亚玲

钟希娜  宋  欣  杨  月  孙晓青  胡金玲  李松阳

王天伦  朱文玮  丁安东  谢龙涛  佘燕文  何  航

周  楚  梁继文  申丽彤  张  婷  朱秀秀  蔡  娟

陈梦娜  汪  欣  朱玉霞  张仁康  丁玉荣  杨  灵

马春晨  崔长江  黄志午  何青芬  曾涵芳  王  坤

刘  杰  王强强  郑亚琳  朱天琦  盖琳琳  邱  烨

葛  晗  朱  青  姜辰凤  杨德鸿  邵望舒  陈  洁

梁  耘  逯欣宇  刘青青  王  璐  李  京  王倩兰

杨  晶  贾瑶慧  曲成闯  吴宇博  臧园园  丁大茗

杜伟利  千继贤  毛佣吉  袁青春  陈  凯  刘  锋

朱  琳  褚夫华  萨如拉  刘  帅  殷  越  余  姣

王娟芳  万玉萌  赵金龙  骆晓曦  职  朋  马  静

于  一  卢奇宇  蔺焕然  严  昊  胡思原  刘  微

肖雨涵  蒋岳廷  赵文瑜  冉舒文  张夏薇  林  玲

张  琦  房婧雅  资佳晶  冯汝超  王晓燕  万  升

优秀学员名单（排名不分先后）：

褚夫华  王晓燕  郜俊彦  刘  微  姚  宇  杨  月

梁继文  何青芬  曲成闯  职  朋  王姝文  丁安东

戴晓光  谢龙涛  王强强  王娟芳  骆晓曦  胡思原

资佳晶  佘燕文  王  坤  赵金龙  宋泓霏  王天伦

何  航  申丽彤  张  婷  曾涵芳  郑亚琳  朱  青

杨德鸿  刘  帅  殷  越  余  姣  万玉萌  肖雨涵

赵文瑜  冯汝超

公示时间为 2017 年 6 月 26-28 日，如有异议，请及时

向校研究生会反映，截止时间为 6 月 28 日下午 17：00。

联系人：毕彭钰：15062276669  焦  健：15205179331

地址：研会办公室（北苑三舍一楼）

电子邮件：njauyjsh@163.com

南京农业大学研究生会

2017 年 6 月 26 日

mailto:njauyjsh@163.com

南京农业大学研究生会办公室             2017 年 6 月 26 日印发